Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170

Stand: 22.02.2025

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
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40 :
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3,0 :

o

o

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

65 Sa 22.02.2025 11:00 Goldener Kranz Durach 1 Blau Weil Hofdorf 1

61 Sa 22.02.2025 12:00 TSV Milbertshofen 1 SKK Morslingen 1

64 Sa 22.02.2025 16:00 FC Bayern Miinchen 1 SKC Unterthingau 1

94 Sa 22.02.2025 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 AN Thal 1

62 Sa 22.02.2025 16:30 SKC Toging Erharting 1 SpG Puchheim 1

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKK Mérslingen 1 SCH 13 20-6 695 6 12-0 370 7 8-6
2 Goldener Kranz Durach 1 SCH 13 17-9 57,5 7 11-3 34,0 6 6-6
3 SKC Toging Erharting 1 OoBY 13 15-11 550 7 9-5 315 6 6-6
4 SKC Unterthingau 1 SCH 13 15-11 510 7 12-2 37,0 6 3-9
5 ANThall SCH 13 12-14 565 7 10-4 40,0 6 2-1
6 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SCH 13 12-14 470 6 6-6 225 7 6-8
7 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 13 11-15 455 6 6-6 205 7 5-9
8 FC Bayern Minchen 1 MCH 13 10-16 51,0 6 5-7 240 7 5-9
9 SpG Puchheim 1 MCH 13 10-16 440 6 3-9 170 7 7-7
10 TSV Milbertshofen 1 MCH 13 8-18 430 7 6-8 275 6 2-1

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105669 Mihaila, Dan-loan FC Bayern Minchen 1 676
111208 Meixner, Alexander SKC Tdging Erharting 1 622
062106 Simon, Martin FC Bayern Minchen 1 619
118555 Wiesbock, Michael FC Bayern Minchen 1 616
157909 Berak, Sinisa FC Bayern Minchen 1 611
023753 Aigner, Thomas Goldener Kranz Durach 1 596
120766 Langer, Christopher TSV Milbertshofen 1 591
117654 Gartner, Matthias TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 591
805130 Hagel, Steffen TSV Milbertshofen 1 578
142856 Baumgartner, Markus Goldener Kranz Durach 1 578
Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kege
121175 Moser, Maximilian SpG Puchheim 1 638
116751 Pawlicki, Christian SKC Unterthingau 1 632
116747 Wild, Christian SKC Unterthingau 1 620
114290 Friedlein, Werner SKC Unterthingau 1 608
119763 Haubrih, Arben SpG Puchheim 1 607
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 603
148868 Goller, Jurgen SpG Puchheim 1 597
128956 First jun., Christian Blau Weil3 Hofdorf 1 578
105377 Nippert, Matthias SKK Morslingen 1 577
070721 Seidl, Philipp Blau Weil Hofdorf 1 575

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

FC Bayern Minchen 1
SKK Mérslingen 1
Meixner, Alexander
Moser, Maximilian

Ergebnis Datum Spielort
3695 02.11.2024 MKV Sportkegelzentrum
3701 30.11.2024 MKV Sportkegelzentrum

694 11.01.2025 SKV Téging
692 02.11.2024 MKV Sportkegelzentrum

2,0
4,0
2,0
15
50

MP
32,5
23,5
23,5
14,0
16,5
24,5
25,0
27,0
27,0
15,5

Abr
272
238
212
201
207
203
210
177
202
201

Abr
207
243
210
211
219
237
221
188
191
203



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 22.02.2025

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

65 Goldener Kranz Durach 1 6,0 : 2,0 Blau Weil3 Hofdorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Salzer, Alexander 566 30 1,0 1,0 535 Furst, Andreas
Hogerl, Tobias 529 35 1,0 0,5 517 Audinger, Simon
Baumgartner, Markus 578 40 1,0 0,0 480 Seppenhauser, Dominik
Aigner, Thomas 596 30 1,0 1,0 567 Kammermeier, Andreas
Wassermann, Stefan 558 1,0 1,0 3,0 575 Seidl, Philipp
Zammataro, Andreas 569 1,5 10 25 578 Firstjun., Christian
3396 16,0 2,0 0,0 8,0 3252
61 TSV Milbertshofen 1 4,0 : 4.0 SKK Moérslingen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Langer, Christopher 591 30 1,0 1,0 574 Kell, Mike
Emrath, Marcel 536 1,0 1,0 3,0 577 Nippert, Matthias
Dilling, Daniel 525 0,0 1,0 4,0 603 Steinbinder, Bernd
Rie3ner, Tobias 577 40 1,0 0,0 498 Baur, Michael
Imhof, Steffen 545 30 1,0 1,0 551 Engelmayer, Andreas
Hagel, Steffen 578 20 1,0 2,0 571 Frank, Fabian
332 13,0 0,0 2,0 11,0 3374
64 FC Bayern Minchen 1 6,0 : 2,0 SKC Unterthingau 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Berak, Sinisa 611 40 1,0 0,0 556 Haggenmiller, Stefan
Simon, Martin 619 1,0 1,0 3,0 632 Pawlicki, Christian
Forg, Raphael 570 30 1,0 0,0 140 Hammerstingl, Georg
1,0 392 Friedlein, Elias
Wiesbdck, Michael 616 1,0 1,0 3,0 608 Friedlein, Werner
Girbig, Daniel 569 20 1,0 2,0 560 Reich, Klaus
Mihaila, Dan-loan 676 30 1,0 1,0 620 Wild, Christian

3661 14,0 2,0 0,0 10,0 3508
E. Friedlein fir G. Hammerstingl nach 20 Wurf; E. Friedlein fir G. Hammerstingl nach 20 Wurf

94 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 6,5 : 1,5 AN Thal 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gartner, Matthias 591 40 1,0 0,0 524 Krahammer, Patrick
Mayr, Christian 497 2,0 10 20 535 Kdnig, Florian
Baumgarten, Michel 571 30 1,0 1,0 529 Stoll, Dominik
Braunstein, Tobias 575 20 1,0 2,0 545 Renz, Felix
Kopold, Christian 527 20 05 1,0 266 Metzdorf, Dominik
0,5 1,0 261 Kandler, Norbert
Kdniger, Michael 526 30 1,0 1,0 493 Dworatschek, Denis

3287 16,0 2,0 00 8,0 3153
N. Kandler fur D. Metzdorf nach 60 Wurf

62 SKC Tdging Erharting 1 3,0 : 5,0 SpG Puchheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel

Meixner, Alexander 622 2,0 10 20 638 Moser, Maximilian

Leserer, Johannes 538 0,0 1,0 4,0 597 Gdller, Jurgen

Bauer, Andreas 571 20 1,0 0,0 111 Drescher, Markus

2,0 448 Maksymiw, Alexander

Rosch, Matthias 559 40 1,0 0,0 511 Klause, Ewald

Leserer, Alexander 553 1,0 1,0 3,0 607 Haubrih, Arben

Giesecke, David 553 30 1,0 1,0 530 Riederer, Christoph

3396 12,0 0,0 2,0 12,0 3442
A. Maksymiw fur M. Drescher nach 28 Wurf
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Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Moser, Maximilian
Hehl, Timo
Mihaila, Dan-loan
Wiesbdck, Michael
Meixner, Alexander
Berak, Sinisa
Baumgarten, Michel
Steinbinder, Bernd
Simon, Martin
Haggenmidiller, Stefan
Frank, Fabian
Krahammer, Patrick
Kell, Mike
Girbig, Daniel
Hammerstingl, Georg
Karmann, Daniel
Giesecke, David
Baumgartner, Markus
Renz, Felix
Farst jun., Christian
Wild, Christian
Leserer, Johannes
Bauer, Andreas
Rosch, Matthias
Langer, Christopher
Imhof, Steffen
Hillebrand, Jurgen
Pawlicki, Christian
Leserer, Alexander
Zammataro, Andreas
Dworatschek, Denis
Kodnig, Florian
Lang, Wolfgang
Forg, Raphael
Hagel, Steffen
Pflamminger, Reinhard
Metzdorf, Dominik
Otto, Michael
Salzer, Alexander
Aigner, Thomas
Nippert, Matthias
Gartner, Matthias
Emrath, Marcel
Engelmayer, Andreas
Koberwitz, Olaf
Wagner, Herbert
Dilling, Daniel
First, Andreas
Friedlein, Werner
Stoll, Dominik

Klub
SpG Puchheim
AN Thal
FC Bayern Minchen
FC Bayern Minchen
SKC Toéging Erharting
FC Bayern Minchen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKK Mérslingen

FC Bayern Minchen
SKC Unterthingau

SKK Mérslingen

AN Thal

SKK Mérslingen

FC Bayern Minchen
SKC Unterthingau

SKK Mérslingen

SKC Toéging Erharting
Goldener Kranz Durach
AN Thal

Blau Weil3 Hofdorf
SKC Unterthingau

SKC Toéging Erharting
SKC Toéging Erharting
SKC Toéging Erharting
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen

FC Bayern Minchen
SKC Unterthingau

SKC Toéging Erharting
Goldener Kranz Durach
AN Thal

AN Thal

SKK Mérslingen

FC Bayern Minchen
TSV Milbertshofen

Blau Weil3 Hofdorf

AN Thal

SKC Toéging Erharting
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKK Mérslingen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Milbertshofen
SKK Mérslingen
Goldener Kranz Durach
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen

Blau Weil3 Hofdorf
SKC Unterthingau

AN Thal

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner

u23m
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenB m
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Sen Am
Manner
Manner
SenCm
Manner
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621,14
585,50
576,29
586,00
589,17
592,00
603,67
590,14
565,14
570,17
571,71
556,67
586,14
563,50
577,00
570,00
555,50
579,67
575,60
590,00
570,00
574,75
564,17
550,83
563,00
563,80
565,50
568,33
542,33
558,20
550,67
533,60

0,00
549,75
551,00
562,00
546,40
558,00
555,17
548,50
556,71
554,50
555,00
544,43
555,20
559,67
559,83
581,17
557,33
533,67

MP Sp Heim-@

6,0
2,0
5,0
5,0
5,0
1,0
5,0
55
3,0
2,0
5,0
2,0
5,0
5,0
0,0
2,0
2,0
5,0
4,0
6,0
3,0
4,0
5,0
0,5
2,0
3,0
1,0
2,0
0,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
3,0
3,0
4,0
3,0
1,0
1,0
2,5
1,0
3,0
3,0
2,0
1,0
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616,17
621,00
632,00
616,00
611,00
605,00
572,83
580,50
599,50
589,86
589,83
596,43
566,83
593,40

0,00
587,50
589,14
572,57
574,60
556,33
575,43
570,57
576,57
603,33
569,57
570,29
570,00
564,43
576,00
567,29
573,83
580,43
560,00
568,00
568,60
557,00
570,40

0,00
559,57
564,57
557,50
560,50
556,67
568,83
556,00
551,00
547,50
527,67
549,50
569,86

MP
6,0
4,0
6,0
4,0
4,0
1,0
6,0
50
4,0
6,0
6,0
50
4,0
3,0
0,0
20
50
6,0
4,0
4,0
50
1,0
4,0
3,0
4,0
3,0
0,0
6,0
3,5
4,0
6,0
50
1,0
1,0
50
20
4,0
0,0
4,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
4,0
25
20
20
20
20

Sp
13

13
12
13

12
13
13
13
13
13
13
11

11
13
10
13
13
11
13

10
12

13

12
12
12

10

10

13
13
13
10
12
13
11

10
12
12
13

Ges-d MP Best

618,85 12,0 692
609,17 6,0 650
602,00 11,0 676
601,00 9,0 629
600,92 9,0 694
599,80 2,0 643
588,25 11,0 650
585,69 10,5 642
581,00 7,0 633
580,77 8,0 626
580,08 11,0 640
578,08 7,0 617
577,23 9,0 622
577,09 8,0 622
577,00 0,0 577
577,00 4,0 612
576,91 7,0 603
575,85 11,0 598
575,10 8,0 612
574,46 10,0 640
572,92 8,0 620
572,09 5,0 633
570,85 9,0 624
568,33 3,5 640
567,60 6,0 593
567,58 6,0 595
567,00 1,0 595
566,23 8,0 632
564,78 3,5 627
563,50 7,0 591
562,25 8,0 610
560,92 6,0 626
560,00 1,0 560
559,89 2,0 609
559,80 6,0 611
559,50 3,0 605
558,40 6,0 592
558,00 0,0 558
557,54 7,0 594
557,15 6,0 596
557,08 7,0 632
556,90 6,0 591
555,83 2,0 590
555,69 4,0 594
555,64 6,5 589
555,33 3,5 572
554,90 5,0 579
554,42 5,0 643
553,42 4,0 608
553,15 3,0 593



